tejos dichos Inquisidores suficientemente pando

via de fuerca; iunctis illis quæ consecutur, & per viam rationis relative ad proximè precedentia subsequuntur: Pues se alguna persona o personas, pueblo, o comunidades se sintiere, o sintiere agraviados, o agraviados de los dichos Inquisidores, o jueces de bienes, o de alguno de los pueden tener y tienen recuso a los del nuestro Consejo de la Santa y General Inquisicion, que en la nostra Corte responde, para desbarcar y quitar los agravios, &c. A los cuales del dicho nuestro Consejo de la Santa y General Inquisicion, y no a otro Tribunal alguno se ha de tener el dicho recurso, pues solos ellos tienen facultad en lo Apostolico de su Santidad y en lo demas de su Magestad, y de los Reyes Catolicos nuestros viznuelos de gloriosa memoria, para desbarcar los agravios que los dichos Inquisidores, y jueces de bienes hizieren. Quod Rex Catholicus ab universali & generali facultate concessa suo Senatu Supremo, ceterisque Cancelleris Regii cognoscendi per viam violentie; admitit has causas quomodolibet tangentes S. Inquisitionem. Eamdemque facultatem transiluit in suum Consilium Supremum S. Inquisitionis, sicut in his violentiis perpetratibus ad Inquisitoribus inferioribus, & Iudicibus bonorum consiliorum.

Omnia enim Regia Tribunalia precario a Rege habent potestatem, & cuius est suprema Regalia illam impunere, dismembrare, & ad libitum tollerare, & vim, vel alterum genus causarum, seu personarum ab uno admitem Magistratu, & alteri aggregate, & concedere. Cui ponderatione immutabilis penè & singulares doctrinae applicande erunt, quæ longa manu in his terminis accurate congettus supra. p. 1. t. 4. per totum.

Iam pedetent labitur in secundam partem nostræ principali questionis, t. quæ respicit personam immediatam Regis nostri Catholici: an sicut ipse poterit retinere litteras Apostolicas impetratas in contrariactionem priuilegiorum S. Inquisitionis, & auocatorias primæ eius instantia, aliarumve quarumlibet, in quibus iusta, & legitima substa causa ad eum exercitionem suspendant, & supplicandum Sanctissimum, esto quod ipse Rex Catholicus a suo Senatu Regisque Cancelleris hanc facultatem penitus admittit, & abdicavit.

Hec quarto longior, & accurateori pro rei qualitate, & gravitate, & eger examine, in qua pro parte negativa plurima non contemnit virgint. Primum, quoniam ex prohibitione harum causarum directa suo Senatu (Regis personam representanti ex iuribus, & doctrinis abunde concessis sup. 1. p. cap. 1. s. vñio, a. num. 60, cum seqq.) infert ad abdicationem totalem huius Regaliam, si quædam persona Regia, absoluta enim est, & indistincta prohibito ergo ad ius femel à se abdicatum, & remittit amplius nequit reddire, ad l. queritur, & si venditor, ff. de editio editio, ff. de remissione pignoris, & si quis itaque insti. de honor. possession. capi. ex transmissa de remissione, capi. ex ore de privilegiis, cap. quam periculosem. 6. ques. 1.